

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Objednatel: **Město Klecany**
se sídlem: Do Klecánek 52, 250 67 Klecany
zastoupený: Ivo Kurhajcem, starostou města
IČ: 00240290
číslo účtu: 2228201/0100

(dále objednatel)

a

zhotovitel: **Zlínské stavby, a.s.**
se sídlem: K majáku 5001, 761 23 Zlín
zastoupený: Radkem Hlavičkou, členem představenstva
číslo účtu: KB, a.s. 1587070247/0100
IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300

(dále zhotovitel)

tento

DODATEK Č. 1

Smlouvy o dílo ze dne 4.3.2015

Preambule

Na základě nepředvídatelných okolností zjištěných v průběhu realizace díla, které vyvolaly potřebu víceprací (dodatečných stavebních prací) a méněprací, se uskutečnilo jednací řízení podle ustanovení § 23, odst. 7, písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen jednací řízení) na zhotovitele dodatečných stavebních prací.

Dodatek č. 1 je výsledkem odsouhlasených změn díla a přijaté nabídky zhotovitele v rámci jednacího řízení.

I.

Předmět smlouvy

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly, že Dodatkem č. 1 se rozsah díla „Snížení energetické náročnosti Základní umělecké školy a Tělocvičny v areálu Základní školy v Klecanech“ sjednaný Smlouvou o dílo č. 005/2015 ze dne 4.3.2015 mění v rozsahu dle oceněných výkazů výměr (změnových listů) pro vícepráce (dodatečné stavební práce) a méněpráce (neprovedené práce), které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1.

Smluvní strany se dohodly na změně znění odstavce 1 v čl. V. - Cena díla.

II. Cena díla

Cena prací podle tohoto Dodatku č. 1 je stanovena na základě Objednatelům přijaté nabídky Zhotovitele předložené v rámci jednacího řízení takto:

Cena souboru přípočtů a odpočtů dle změnového listu

	Přípočet	Odpočet	Přípočet-odpočet
Změnový list č. 1	537 747,01	-474 489,49	63 257,52
CELKEM	537 747,01	-474 489,49	63 257,52

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo uzavřené dne 4.3.2015 na zhotovení díla „**Snížení energetické náročnosti Základní umělecké školy a Tělocvičny v areálu Základní školy v Klecanech**“:

Cena díla uvedená odst. 1. čl. V. po přípočtu celkem **63 257,52 Kč bez DPH** bude tato:

Cena dle SOD č. 005/2015	4 651 385,00
Rozdíl ceny mezi přípočty a odpočty	63 257,52
Cena celkem bez DPH	4 714 642,52
DPH 21%	990 074,93
Cena vč. DPH 21%	5 704 717,45

III. Závěrečná ustanovení

- 1) Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyl sjednán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 3) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
- 4) Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

- Změnový list č. 1

V Klecanech dne 24.9.2015


objednatel

V Klecanech dne 24.9.2015

Zlínské stavby, a.s.
K majáku 5001, 762 23 Zlín
IČ: 25317300 DIČ: CZ25317300


zhotovitel

Změnový list č. 1 - rekapitulace, ZUŠ a Tělocvična Klecany

ZUŠ Klecany - odpočty	Zlínské stavby
Bourací práce	-69 671,60
Střecha	-68 749,20
Úpr. napojení fasády na terén	0,00
Obvodové stěny	-58 880,27
Klempířské konstrukce	0,00
CELKEM - ZUŠ, odpočty	-197 301,07

ZUŠ Klecany - přípočty	Zlínské stavby
Bourací práce	6 880,25
Střecha	121 722,64
Úpr. napojení fasády na terén	0,00
Obvodové stěny	40 508,54
Klempířské konstrukce	0,00
CELKEM - ZUŠ, odpočty	169 111,43

Tělocvična Klecany - odpočty	Zlínské stavby
Bourací práce	-43 394,34
Střecha	-108 370,29
Úpr. napojení fasády na terén	0,00
Obvodové stěny	-3 751,39
Klempířské konstrukce	-121 672,40
CELKEM - Tělocvična, odpočty	-277 188,42

Tělocvična Klecany - přípočty	Zlínské stavby
Bourací práce	17 463,60
Střecha	280 785,91
Úpr. napojení fasády na terén	68 510,38
Obvodové stěny	1 875,69
Klempířské konstrukce	0,00
CELKEM - Tělocvična, odpočty	368 635,58

	Zlínské stavby
ZUŠ Klecany - odpočty	-197 301,07
Tělocvična Klecany - odpočty	-277 188,42
Odpočty celkem	-474 489,49

	Zlínské stavby
ZUŠ Klecany - přípočty	169 111,43
Tělocvična Klecany - přípočty	368 635,58
Přípočty celkem	537 747,01

	Zlínské stavby
CELKEM dle SOD - ZUŠ	2 391 963,00
CELKEM dle SOD - Tělocvična	2 259 422,00
CELKEM dle Změn.listu č.1 - ODPOČTY	-474 489,49
CELKEM dle Změn.listu č.1 - PŘÍPOČTY	537 747,01
CELKEM cena dle SOD,ODPOČTY,PŘÍPOČTY	4 714 642,52

CELKEM ZA ZLÍNSKÉ STAVBY	4 714 642,52
---------------------------------	---------------------

Rozdíl v ceně oproti SOD	63 257,52
---------------------------------	------------------

Zlínské stavby, a.s.
K majáku 5001, 761 23 Zlín
IČ: 25317300 Dd. CZ25317300



**ZLÍNSKÉ STAVBY****REKAPITULACE SOD - ZUŠ a Tělocvična Klecany**

ZUŠ Klecany	Zlínské stavby
Bourací práce	118 637,13
Střecha	691 989,27
Úpr. napojení fasády na terén	217 049,81
Obvodové stěny	1 191 814,26
Klempířské konstrukce	78 291,03
CELKEM - ZUŠ	2 297 781,50

Obecné zásady 29 000,00
Hromosvod 65 181,50

CELKEM cena dle SOD - ZUŠ 2 391 963,00

Tělocvična Klecany	Zlínské stavby
Bourací práce	117 568,57
Střecha	918 521,33
Úpr. napojení fasády na terén	236 781,44
Obvodové stěny	646 949,52
Klempířské konstrukce	237 783,04
CELKEM - Tělocvična	2 157 603,90

Obecné zásady 29 000,00
Hromosvod 72 818,10

CELKEM cena dle SOD - TĚLOCVIČNA 2 259 422,00

CELKEM cena dle SOD ZUŠ + TĚLOCVIČNA 4 651 385,00

SOUPIS NEPROVEDENÝCH PRACÍ**1.5.2015 - 31.8.2015**

Kód: 2014-135-1

Stavba: Energetická sanace ZUČ KlecanyKSO:
Místo: KlecanyCC-CZ:
Datum:Zadavatel:
Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 KlecanyIČ:
DIČ:Uchazeč:
Zlínské stavby, a.s.IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300Projektant:
ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -197 301,07

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00	-197 301,07	-41 433,22
	15,00	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -238 734,29**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 2014-135-1

Stavba: Energetická sanace ZUČ Klecany

Místo: Klecany

Datum:

Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant:

ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lu

Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-197 301,07	-238 734,29	
2014-132-01	Obecné zásady	0,00	0,00	STA
2014-132-02	Bourací práce	-69 671,60	-84 302,64	STA
2014-132-03	Střecha	-68 749,20	-83 186,53	STA
2014-132-04	Úprava napojení fasády na terén	0,00	0,00	STA
2014-132-05	Obvodové stěny	-58 880,27	-71 245,13	STA
2014-132-06	Konstrukce klempířské	0,00	0,00	STA
2014-132-07	Hromosvod	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Energetická sanace ZUC Klecany

Objekt:

2014-132-02 - Bourací práce

KSO:

Místo: **Klecany**

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

IČ:

25317300

DIČ:

CZ25317300

Projektant:

ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek - Praha 10

IČ:

DIČ:

Foznámká:

Cena bez DPH**-69 671,60**DPH základní
sniženaZáklad daně
-69 671,60
0,00Sazba daně
21,00
15,00Vyše daně
-14 631,04
0,00**Cena s DPH****v CZK****-84 302,64****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Energetická sanace ZUC Klecany

Objekt:

2014-132-02 - Bourací práce

Místo:

Klecany

Datum:

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 KlecanyProjektant: **ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek - Praha 10**

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**-69 671,60****HSV - Práce a dodávky HSV****-49 399,40****1 - Zemní práce****0,00****9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání****-15 930,24****997 - Přesun sutě****-33 469,16****PSV - Práce a dodávky PSV****-20 272,20****712 - Povlakové krytíny****-20 272,20****721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace****0,00****764 - Konstrukce klempířské****0,00****767 - Konstrukce zámečnické****0,00****VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****0,00****VRN2 - Příprava staveniště****0,00****VRN3 - Zařízení staveniště****0,00****VRN6 - Územní vlivy****0,00****VRN9 - Ostatní náklady****0,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetická sanace ZUČ Klecany

Objekt:

2014-132-02 - Bourací práce

Místo:

Klecany

Datum:

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek - Praha 10

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-69 671,60	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-49 399,40	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-15 930,24	
4	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m ²	m ²	-146,149	58,00	-8 476,64	CS ÚRS 2014 02
5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m ²	-146,149	12,00	-1 753,79	CS ÚRS 2014 02
6	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m ²	-146,149	39,00	-5 699,81	CS ÚRS 2014 02
D	997		Přesun sutě				-33 469,16	
7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-24,465	173,00	-4 232,45	CS ÚRS 2014 02
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-24,465	136,00	-3 327,24	CS ÚRS 2014 02
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-244,650	6,00	-1 467,90	CS ÚRS 2014 02
10	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	-13,007	350,00	-4 552,45	CS ÚRS 2014 02
11	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	-11,457	1 200,00	-13 748,40	CS ÚRS 2014 02
17	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-24,465	251,00	-6 140,72	CS ÚRS 2014 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-20 272,20	
D	712		Povlakové krytiny				-20 272,20	
20	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvě	m ²	-881,400	9,00	-7 932,60	CS ÚRS 2014 02
21	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvě	m ²	-440,700	9,00	-3 966,30	CS ÚRS 2014 02
22	K	712300831.3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvě- IPA	m ²	-440,700	9,00	-3 966,30	
23	K	712300841.1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° urovnání povrchu a očištění	m ²	-440,700	10,00	-4 407,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Energetická sanace ZUČ Klecany

Objekt:

2014-132-03 - Střecha

KSO:

Místo:

Klecany

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

IČ:

25317300

DIČ:

CZ25317300

Projektant:

ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-68 749,20**DPH základní
sníženáZáklad daně
-68 749,20
0,00Sazba daně
21,00
15,00Vyše daně
-14 437,33
0,00**Cena s DPH****v CZK****-83 186,53****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Energetická sanace ZUČ Klecany,

Objekt:

2014-132-03 - Střecha

Místo:

Klecany

Datum:

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant:

ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

Kód dílu - Popis**Cena celkem [CZK]****Náklady soupisu celkem****-68 749,20**

SP-1 - SP-1 - Plochá střecha - zateplení EPS tl.220mm - 440,7 m2

-68 749,20

OS-1 - Okraje střešního pláště

0,00

ZI-1 - ZI1 Markýza

0,00

SV-1 - SV-1- světlík

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN2 - Příprava staveniště

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetická sanace ZÚC Klecany

Objekt:

2014-132-03 - Střecha

Místo:

Klecany

Datum:

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek - Praha 10

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-68 749,20	
D	SP-1		SP-1 - Plochá střecha - zateplení EPS tl.220mm - 440,7 m2				-68 749,20	
12	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 1000 x 120 mm	m2	-440,700	156,00	-68 749,20	CS ÚRS 2013 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Energetická sanace ZUC Klecany
Objekt:

2014-132-05 - Obvodové stěny

KSO:
Místo: Klecany
Zadavatel:
Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Uchazeč:
Zlínské stavby, a.s.
Projektant:
ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900
IČ:
DIČ:
IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -58 880,27

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	58 880,27	21,00	12 364,86
	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH v CZK -71 245,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Energetická sanace ZUC Klecany
Objekt:

2014-132-05 - Obvodové stěny

Místo: Klecany
Zadavatel:
Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Uchazeč:
Zlínské stavby, a.s.

Datum: 00.01.1900
Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Kód dílu - Popis **Cena celkem [CZK]**

Náklady soupisu celkem	-58 880,27
AA-1 - AA-1- zateplení EPS 70F tl.160 mm	0,00
AB-1 - AB-1 zateplení - XPS 140 mm	-48 807,66
AD-1 - AD-1 stěna bez zateplení	0,00
AC-1 - AC-1 zateplení -EPS F 40 mm	-282,24
AT-1 - AT- atika vnitřní strana a horní	0,00
FA-1 - FA1 Ostění otvorů- boční EPS 70F (lam,d=0,033) tl. 40 mm.....433,58 bm	-7 526,96
FN-1 - FN1 Nadpraží otvorů...EPS 70F -(lam,d=0,033)40 mm 130,38 bm	-2 263,41
FP-1 - FP1 Vnější parapety ..131,65 bm	0,00
FS-1 - FS1 Připojovací spára oken....192,135 bm	0,00
L-1 - Lišty k zateplovacím systémům	0,00
ZO-1 - ZO- zakrytí otvorů	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Energetická sanace ZÚC Klecany

Objekt:

2014-132-05 - Obvodové stěny

Místo:

Klecany

Datum: 00.01.1900

Zedavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							-58 880,27	
D	AB-1		AB-1 zateplení - XPS 140 mm				-48 807,66	
9	M	283764000.XPS	polystyren extrudovaný 140 mm	m3	9,800	2 495,00	-24 451,00	
11	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-70,599	345,00	-24 356,66	CS ÚRS 2014 02
D	AC-1		AC-1 zateplení -EPS F 40 mm				-282,24	
20	M	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	5,040	56,00	-282,24	CS ÚRS 2014 02
D	FA-1		FA1 Ostění otvorů- boční EPS 70F (lam,d=0,033) tl. 40 mm.....433,58 bm				-7 526,96	
32	M	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	134,410	56,00	-7 526,96	CS ÚRS 2014 02
D	FN-1		FN1 Nadpraží otvorů...EPS 70F -(lam,d=0,033)40 mm 130,38 bm				-2 263,41	
38	M	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	40,418	56,00	-2 263,41	CS ÚRS 2014 02

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ**1.5.2015 - 31.8.2015**

Kód: 2014-135-1

Stavba: Energetická sanace ZUČ Klecany

KSO:

Místc: Klecany

CC-CZ

Datum:

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

IČ:

25317300

DIČ:

CZ25317300

Projektant:

ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek - Praha 10

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**169 111,43**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00	164 704,43	34 587,93
DPH snížená	15,00	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****203 699,36****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 2014-135-1

Stavba: Energetická sanace ZUČ Klecany

Místo:

Klecany

Datum:

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant:

ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.LU

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		169 111,43	203 699,36	
/ 2014-	Obecné zásady	0,00	0,00	STA
/ 132-01	Bourací práce	6 880,25	8 325,10	STA
/ 2014-	Střecha	121 722,64	146 358,92	STA
/ 132-03	Úprava napojení fasády na terén	0,00	0,00	STA
/ 2014-	Obvodové stěny	40 508,54	49 015,33	STA
/ 132-05	Konstrukce klempířské	0,00	0,00	STA
/ 2014-	Hromosvod	0,00	0,00	STA
/ 132-07				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Energetická sanace ZUČ Klecany

Objekt:

2014-132-02 - Bourací práce

KSO:

Místo: Klecany

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

IČ:

25317300

DIČ:

CZ25317300

Projektant:

ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek - Praha 10

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**6 880,25**DPH základní
snižena

Základ daně

6 880,25

Sazba daně

21,00

Vyše daně

1 444,85

0,00

15,00

0,00

Cena s DPH**v CZK****8 325,10****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Energetická sanace ZUČ Klecany

Objekt:

2014-132-02 - Bourací práce

Místo:

Klecany

Datum:

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek - Praha 10

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

Kód dílu - Popis**Cena celkem [CZK]****Náklady soupisu celkem****6 880,25****HSV - Práce a dodávky HSV****6 880,25**

1 - Zemní práce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

997 - Přesun sutě

6 880,25

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

712 - Povlakové krytiny

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN2 - Příprava staveniště

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetická sanace ZUC Klecany

Objekt:

2014-132-02 - Bourací práce

Místo:

Klecany

Datum:

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek - Praha 10

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 880,25	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 880,25	
D		1	Bourání okapového chodníku				6 880,25	
1	K	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,438	1 634,00	3 983,69	CS ÚRS 2014 02
2	K	997013501.1	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot na meziskládku do 1 km se složením	t	5,364	136,00	729,50	CS ÚRS 2014 02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,276	6,00	289,66	CS ÚRS 2014 02
4	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce	t	5,364	350,00	1 877,40	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Energetická sanace ZUC Klecany

Objekt:

2014-132-03 - Střecha

KSO:

Místo: Klecany

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zlínské stavby, a. s.

IČ:

25317300

DIČ:

CZ25317300

Projektant:

ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**121 722,64**DPH základní
sniženaZáklad daně
117 315,64
0,00Sazba daně
21,00
15,00Vyše daně
24 636,28
0,00**Cena s DPH****v CZK****146 358,92****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Energetická sanace ZUC Klecany

Objekt:

2014-132-03 - Střecha

Místo:

Klecany

Datum:

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant:

ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Uchazeč:

Zlínské stavby, a. s.

Kód dílu - Popis**Cena celkem [CZK]****Náklady soupisu celkem****121 722,64**

SP-1 - SP-1 - Plochá střecha - zateplení EPS tl.220mm - 440,7 m2

116 631,26

OS-1 - Okraje střešního pláště

5 091,38

ZI-1 - ZI1 Markýza

0,00

SV-1 - SV-1 - světlík

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN2 - Příprava staveniště

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetická sanace ZUC Klecany

Objekt:

2014-132-03 - Střecha

Místo:

Klecany

Datum:

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							121 722,64	
D	SP-1		SP-1 - Plochá střecha - zateplení EPS tl.220mm - 440,7 m2				116 631,26	
12	M	283723121	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 1000 x 60 mm	m2	462,735	78,00	36 093,33	CS ÚRS 2013 01
13	K	713141151.2	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	440,700	10,00	4 407,00	CS ÚRS 2013 01
14	M	63140217.A	Deska střešní těžká z minerální vaty 600x1200 mm tl.60 mm	m2	462,735	155,00	71 723,93	
15	K	713141151.2	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	440,700	10,00	4 407,00	CS ÚRS 2013 01
D	OS-1		Okraje střešního pláště				5 091,38	
17	K	762341017	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz vč.kotvení	m2	12,418	410,00	5 091,38	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Energetická sanace ZÚC Klecany
Objekt:

2014-132-05 - Obvodové stěny

KSO:
Místo: Klecany
Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.
Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900
IČ:
DIČ:
IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 40 508,54

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	40 508,54	21,00	8 506,79
	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH v CZK 49 015,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetická sanace ZÚC Klecany
Objekt:

2014-132-05 - Obvodové stěny

Místo: Klecany
Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.

Datum: 00.01.1900
Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	40 508,54
AA-1 - AA-1- zateplení EPS 70F tl.160 mm	31 102,41
AB-1 - AB-1 zateplení - XPS 140 mm	0,00
AD-1 - AD-1 stěna bez zateplení	0,00
AC-1 - AC-1 zateplení -EPS F 40 mm	141,12
AT-1 - AT- atika vnitřní strana a horní	0,00
FA-1 - FA1 Ostění otvorů- boční EPS 70F (lam,d=0,033) tl. 40 mm.....433,58 bm	3 763,48
FN-1 - FN1 Nadpraží otvorů...EPS 70F -(lam,d=0,033)40 mm 130,38 bm	1 131,70
FP-1 - FP1 Vnější parapety ..131,65 bm	4 369,83
FS-1 - FS1 Připojovací spára oken....192,135 bm	0,00
L-1 - Lišty k zateplovacím systémům	0,00
ZO-1 - ZO- zakrytí otvorů	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Energetická sanace ZUČ Klecany

Objekt:

2014-132-05 - Obvodové stěny

Místo:

Klecany

Datum: 00.01.1900

Zedavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

PC	TP	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 508,54	
D	AA-1		AA-1- zateplení EPS 70F tl.160 mm				31 102,41	
3	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	74,129	211,00	15 641,22	CS ÚRS 2014 02
4	K	622131321.R	Penetrace vnějších stěn, piliřů a podhledů nanášená strojně	m2	70,599	14,00	988,39	
5	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	70,599	205,00	14 472,80	
D	AC-1		AC-1 zateplení -EPS F 40 mm				141,12	
20	M	283759420	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	5,040	28,00	141,12	CS ÚRS 2014 02
D	FA-1		FA1 Ostění otvorů- boční EPS 70F (lam,d=0,033) tl. 40 mm.....433,58 bm				3 763,48	
32	M	283759420	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	134,410	28,00	3 763,48	CS ÚRS 2014 02
D	FN-1		FN1 Nadpraží otvorů...EPS 70F -(lam,d=0,033)40 mm 130,38 bm				1 131,70	
38	M	283759420	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	40,418	28,00	1 131,70	CS ÚRS 2014 02
D			Penetrace fasádních pásků pískovou penetrací				4 369,83	
1	K	622131121	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	146,148	29,90	4 369,83	

SOUPIS NEPROVEDENÝCH PRACÍ**1.5.2015 - 31.8.2015**

Kód: 2014-132-1

Stavba: Energetická sanace Tělocvična KlecanyKSO:
Místo: KlecanyCC-CZ:
Datum:Zadavatel:
Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 KlecanyIČ:
DIČ:Uchazeč:
Zlínské stavby, a.s.IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300Projektant:
ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek - Praha 10IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-277 188,42**

DPH	základní	Sazba daně	21,00	Základ daně	-277 188,42	Výše daně	-58 209,57
	snížená	15,00		0,00			0,00

Cena s DPH**v****CZK****-335 397,99****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 2014-132-1

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany

Místo: Klecany

Datum:

Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant:

ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lu

Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-277 188,42	-335 397,99	
2014-132-01	Obecné zásady	0,00	0,00	STA
2014-132-02	Bourací práce	-43 394,34	-52 507,15	STA
2014-132-03	Střecha	-108 370,29	-131 128,05	STA
2014-132-04	Úprava napojení fasády na terén	0,00	0,00	STA
2014-132-05	Obvodové stěny	-3 751,39	-4 539,18	STA
2014-132-06	Konstrukce klempířské	-121 672,40	-147 223,60	STA
2014-132-07	Hromosvod	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany
Objekt:

2014-132-02 - Bourací práce

KSO: Klecany
Místo: Klecany
Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.
Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -43 394,34

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	43 394,34	21,00	9 112,81
	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH v CZK -52 507,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany
Objekt: 2014-132-02 - Bourací práce

Místo: Klecany
Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.

Datum:
Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	-43 394,34
HSV - Práce a dodávky HSV	-20 560,11
1 - Zemní práce	0,00
997 - Přesun sutě	-20 560,11
PSV - Práce a dodávky PSV	-22 834,23
712 - Povlakové krytiny	-18 477,43
713 - Izolace tepelné	-4 356,80
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Energetická sanace Tělocvična Klecany

Objekt:

2014-132-02 - Bourací práce

Místo:

Klecany

Datum:

Zadávatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant:

ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Uchazeč

Zlínské stavby, a.s.

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-43 394,34	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-20 560,11	
D	997		Přesun sutě				-20 560,11	
8	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-14,376	173,00	-2 487,05	CS ÚRS 2014 02
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-14,185	136,00	-1 929,16	CS ÚRS 2014 02
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-141,850	6,00	-851,10	CS ÚRS 2014 02
11	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	-12,744	1 200,00	-15 292,80	CS ÚRS 2014 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-22 834,23	
D	712		Povlakové krytiny				-18 477,43	
22	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	-499,390	9,00	-4 494,51	CS ÚRS 2014 02
23	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	-499,390	9,00	-4 494,51	CS ÚRS 2014 02
42	K	712300831.3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé- IPA	m2	-499,390	9,00	-4 494,51	
24	K	712300841.1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° urovnání povrchu a očištění	m2	-499,390	10,00	-4 993,90	
D	713		Izolace tepelné				-4 356,80	
25	K	713112811	Odstranění tepelné izolace foukané běžných stavebních konstrukcí vodorovných tl do 100 mm	m2	-622,400	7,00	-4 356,80	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany
Objekt:

2014-132-03 - Střecha

KSO: Klecany
Místo: Klecany

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

IČ:

DIČ:

Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.

IČ: 25317300

DIČ: CZ25317300

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -108 370,29

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	108 370,29	21,00	22 757,76
	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH v CZK -131 128,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany
Objekt:

2014-132-03 - Střecha

Místo: Klecany

Datum:

Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -108 370,29

SP-3 - SP-3 - Plochá střecha -tělocvična - zateplení EPS tl.280mm - 324,5 m2 -59 059,00

SP-4 - SP-4 - Plochá střecha - zateplení EPS tl.240mm - 309,9m2 -49 311,29

OS-1 - Okraje střešního pláště 0,00

ZI-1 - ZI1 Markýza 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN2 - Příprava staveniště 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN6 - Územní vlivy 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany

Objekt: 2014-132-03 - Střecha

Místo: Klecany

Datum:

Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek - Praha 10

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-108 370,29	
D	SP-3		SP-3 - Plochá střecha - tělocvična - zateplení EPS tl.280mm - 324,5 m2				-59 059,00	
12	M	283723160	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 1000 x 140 mm	m2	324,500	182,00	-59 059,00	CS ÚRS 2014 02
D	SP-4		SP-4 - Plochá střecha - zateplení EPS tl.240mm - 309,9m2				-49 311,29	
28	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 1000 x 120 mm	m2	316,098	156,00	-49 311,29	CS ÚRS 2013 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany
Objekt:

2014-132-05 - Obvodové stěny

KSO:
Místo: **Klecany**
Zadavatel:
Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Uchazeč:
Zlínské stavby, a.s.
Projektant:
ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10
Poznámka:

CC CZ:
Datum: **00.01.1900**
IČ:
DIČ:
IČ: **25317300**
DIČ: **CZ25317300**
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -3 751,39

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižena	-3 751,39	21,00	787,79
	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH v CZK -4 539,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany
Objekt:

2014-132-05 - Obvodové stěny

Místo: **Klecany**
Zadavatel: **Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany**
Uchazeč: **Zlínské stavby, a.s.**

Datum: **00.01.1900**
Projektant: **ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10**

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	-3 751,39
FA-1 - FA1 Ostění otvorů- boční EPS 70F (lam,d=0,033) tl. 40 mm.....131,72 bm	-2 250,36
AA-1 - AA-1- zateplení EPS 70F tl.160 mm	0,00
AB-1 - AB-1 zateplení - XPS 140 mm	0,00
AC-1 - AC-1 zateplení -EPS F 40 mm	-483,90
AD-1 - AD-1 stěna bez zateplení	0,00
AE-1 - AE- oprava omítek	0,00
FN-1 - FN1 Nadpraží otvorů...EPS 70F -(lam,d=0,033)40 mm 60,415 bm	-1 017,13
FP-1 - FP1 Vnější parapety ..203,1 bm	0,00
FS-1 - FS1 Připojovací spára oken....192,135 bm	0,00
L-1 - Lišty k zateplovacím systémům	0,00
ZO-1 - ZO- zakrytí otvorů	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Energetická sanace Tělocvična Klecany

Objekt:

2014-132-05 - Obvodové stěny

Místo:

Klecany

Datum: 00.01.1900

Zadávatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genové soustava
Náklady soupisu celkem							-3 751,39	
D	FA-1		FA1 Ostění otvorů- boční EPS 70F (lam,d=0,033) tl. 40 mm.....131,72 bm				-2 250,36	
4	M	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	40,185	56,00	2 250,36	CS ÚRS 2014 02
D	AC-1		AC-1 zateplení -EPS F 40 mm				-483,90	
22	M	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	8,641	56,00	483,90	CS ÚRS 2014 02
D	FN-1		FN1 Nadpraží otvorů...EPS 70F -(lam,d=0,033)40 mm 60,415 bm				-1 017,13	
39	M	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	18,163	56,00	1 017,13	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany
Objekt:

2014-132-06 - Konstrukce klempířské

KSO:
Místo: Klecany

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
Zlínské stavby, a.s.

IČ: 25317300

DIČ: CZ25317300

Projektant:
ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -121 672,40

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižovaná	121 672,40	21,00	25 551,20
	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH v CZK -147 223,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany

Objekt: **2014-132-06 - Konstrukce klempířské**

Místo: Klecany

Datum:

Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	-121 672,40
767 - Konstrukce zámečnické	-4 271,40
764 - Konstrukce klempířské	-117 401,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Energetická sanace Tělocvična Klecany

Objekt:

2014-132-06 - Konstrukce klempířské

Místo:

Klecany

Datum:

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant:

ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-121 672,40	
D		767	Konstrukce zámečnické				-4 271,40	
2	K	767662110.Z2	Z/2 - Montáž mříží pevných šroubovaných vč. úpravy kotvení, ukotvení mříží a povrchová úprava - očistění, oškrabání, základní nátěr 1x a 2x vrchní nátěr syntetický	m2	-6,102	700,00	-4 271,40	
D		764	Konstrukce klempířské				-117 401,00	
4	K	712363307.K5	K/5/ podokapnice popl.plech dl./152000/mm rš./350/ mm -počet/1/ks - okapnice široká rš 350 mm- poplastovaný plech	m	-152,000	385,00	-58 520,00	
6	K	764214604.K7	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 335 mm- poplastovaný plech	m	-95,000	369,00	-35 055,00	
7	K	764214605.K8	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 380 mm- poplastovaný plech	m	-57,000	418,00	-23 826,00	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

1.5.2015 - 31.8.2015

Kód: 2014-132-1

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany

KSO:
Místo: KlecanyCC-CZ:
Datum:Zadavatel:
Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 KlecanyIČ:
DIČ:Uchazeč:
Zlínské stavby, a.s.IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300Projektant:
ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

368 635,58

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21.00	340 535,33	71 512,42
snížená	15.00	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

440 148,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2014-132-1

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany

Místo: Klecany

Datum:

Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lu

Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		368 635,58	440 148,00	
/ 2014-132-01	Obecné zásady	0,00	0,00	STA
/ 2014-132-02	Bourací práce	17 463,60	21 130,96	STA
/ 2014-132-03	Střecha	280 785,91	333 849,90	STA
/ 2014-132-04	Úprava napojení fasády na terén	68 510,38	82 897,56	STA
/ 2014-132-05	Obvodové stěny	1 875,69	2 269,58	STA
/ 2014-132-06	Konstrukce klempířské	0,00	0,00	STA
/ 2014-132-07	Hromosvod	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany
Objekt:

2014-132-02 - Bourací práce

KSO:
Místo: Klecany
Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.
Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900
IČ:
DIČ:
IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **17 463,60**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	17 463,60	21,00	3 667,36
	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH **21 130,96**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany
Objekt:

2014-132-02 - Bourací práce

Místo: Klecany
Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.

Datum: 00.01.1900
Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Kód dílu - Popis **Cena celkem [CZK]**

Náklady soupisu celkem	17 463,60
HSV - Práce a dodávky HSV	17 463,60
1 - Zemní práce	17 463,60
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Energetická sanace Tělocvična Klecany

Objekt:

2014-132-02 - Bourací práce

Místo:

Klecany

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek - Praha 10

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							17 463,60	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 463,60	
D	1		Bourání přetoků stávajícího betonového základu				17 463,60	
1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,040	2 385,00	12 020,40	CS ÚRS 2014 02
2	K	997013501.1	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot na meziskládku do 1 km se složením	t	10,080	136,00	1 370,88	
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,720	6,00	544,32	CS ÚRS 2014 02
4	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce	t	10,080	350,00	3 528,00	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany
Objekt:

2014-132-03 - Střecha

KSO: Klecany
Místo: Klecany
Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Poznámka:

CC-CZ: 00.01.1900
Datum:

IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 280 785,91

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	252 685,66	21,00	53 063,99
	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH v CZK 333 849,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany
Objekt:

2014-132-03 - Střecha

Místo: Klecany
Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.

Datum: 00.01.1900

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	280 785,91
SP-3 - SP-3 - Plochá střecha -tělocvična - zateplení EPS tl.280mm - 324,5 m2	94 737,78
SP-4 - SP-4 - Plochá střecha - zateplení EPS tl.240mm - 309,9m2	83 507,40
OS-1 - Okraje střešního pláště	7 262,74
ZI-1 - ZI1 Markýza	6 036,93
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	79 479,02
VRN2 - Příprava staveniště	11 859,02
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	67 620,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Energetická sanace Tělocvična Klecany

Objekt:

2014-132-03 - Střecha

Místo:

Klecany

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Uchazeč

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Zlínské stavby, a.s.

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem								280 785,91
D	SP-3		SP-3 - Plochá střecha -tělocvična - zateplení EPS tl.280mm - 324,5 m2				94 737,78	
9	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	324,500	10,00	3 245,00	CS ÚRS 2013 01
10	M	283723160	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 1000 x 80 mm	m2	340,725	104,00	35 435,40	CS ÚRS 2014 02
11	K	713141151.1	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	324,500	10,00	3 245,00	CS ÚRS 2013 01
12	M	283723160	deska sřešni těžká z minerální vaty 600x1200 mm tl. 60mm	m2	340,725	155,00	52 812,38	CS ÚRS 2014 02
D	SP-4		SP-4 - Plochá střecha - zateplení EPS tl.240mm - 309,9m2				83 507,40	
25	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	309,900	10,00	3 099,00	CS ÚRS 2013 01
26	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 1000 x 60 mm	m2	331,800	78,00	25 880,40	CS ÚRS 2013 01
27	K	713141151.1	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	309,900	10,00	3 099,00	CS ÚRS 2013 01
28	M	283723120	deska sřešni těžká z minerální vaty 600x1200 mm tl. 60mm	m2	331,800	155,00	51 429,00	CS ÚRS 2013 01
D			Srovnání střechy nad bytem				9 762,04	
30	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 1000 x 60 mm	m2	111,180	78,00	8 672,04	
31	K	713141151.1	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	109,000	10,00	1 090,00	CS ÚRS 2014 02
D	OS-1		Okraje střešního pláště				7 262,74	
34	K	762341017	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz vč.kotvení	m2	17,714	410,00	7 262,74	CS ÚRS 2014 02
D			Oprava komínu a odvětrávacího budníku				6 036,93	
49	K	622325202	Oprava vápnocementové omítky komínu v rozsahu do 30 %	m2	1,760	99,50	175,12	
50	K	622211001	Montáž zateplení komínu z polystyrenových desek tl do 40 mm	m2	1,980	404,00	799,93	
51	M	283759300	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000x500x20 mm	m2	2,020	29,60	59,79	CS ÚRS 2014 02
52	K	314236265	D+M komínové hlavy z dlažby 500x500x50 s vyřezáním otvoru 150x150	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2014 02
53	K	622211011	Montáž zateplení komínu z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	3,200	414,00	1 324,80	CS ÚRS 2014 02
54	M	283764170	deska z extrudovaného polystyrenu BACHL XPS 30 SD 50 mm	m2	3,264	140,00	456,96	
55	K	711491271	Provedení izolace proti vodě svislé z textilní vrstva podkladní	m2	2,000	56,00	112,00	
56	M	69366198	textilie podkladní 300 g/m2	m2	2,040	24,10	49,16	
57	K	711462103	Provedení izolace proti vodě svislé fótií přilepenou/kotvenou	m2	2,000	198,00	396,00	CS ÚRS 2013 01
58	M	283220120	fólie hydroizolační tl 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	2,040	129,00	263,16	CS ÚRS 2014 02
D			Nahrazení EPS za XPS - sokl na přístavky				11 859,02	
61	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	39,965	35,00	1 398,78	
62	M	590516380	lišta zakládací LO 163 mm tl. 1,0mm	m	40,764	53,00	2 160,49	
63	M	283759520	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm - odpočet	m2	16,306	211,00	3 440,57	
64	M	283764250	deska z extrudovaného polystyrenu BACHL XPS 30 SF 160 mm - připočet	m2	16,306	720,00	11 740,32	
D			Chemické kotvy ukončení střechy				67 620,00	
65	K	065002000	Kotvení chemickým tmelem M10 do zdiva z cihel s vyvrtáním otvoru	kus	490,000	102,00	49 980,00	CS ÚRS 2014 02
66	K		Kotvení šroub pro chemické kotvy M 10 dl 170 mm	kus	490,000	36,00	17 640,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Energetická sanace Tělocvična Klecany

Objekt:

2014-132-04 - Úprava napojení fasády na terén

KSO:

Místo: Klecany

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

IČ:

25317300

DIČ:

CZ25317300

Projektant:

ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek - Praha 10

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**68 510,38**DPH základní
sniženaZáklad daně
68 510,38
0,00Sazba daně
21,00
15,00Výše daně
14 387,18
0,00**Cena s DPH****v CZK****82 897,56****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Energetická sanace Tělocvična Klecany

Objekt:

2014-132-04 - Úprava napojení fasády na terén

Místo:

Klecany

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek - Praha 10

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**68 510,38**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

ND-1 - ND1 Úprava soklu u terénu - okapový chodník

29 305,26

ND-2 - ND1 Úprava soklu u terénu - polyuretanový povrch- sportoviště

0,00

94 - Lešení a stavební výtahy

17 779,65

91-1 - Doplnující konstrukce a práce

10 313,47

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

11 112,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

11 112,00

713 - Izolace tepelné

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN2 - Příprava staveniště

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetická sanace Tělocvična Klecany

Objekt

2014-132-04 - Úprava napojení fasády na terén

Místo:

Klecany

Datum: 00.01.1900

Zadavatel

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek Praha 10

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							68 510,38	
D Drenáž hřiště							29 305,26	
1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	3,000	1 320,00	3 960,00	
2	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	192,00	576,00	
3	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	175,00	525,00	
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	333,00	999,00	
5	K	171201211	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné)	m3	3,000	240,00	720,00	
6	K	212532111	Lože a obsyp pro trativody z kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	3,000	1 192,00	3 576,00	
7	K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	30,000	45,50	1 365,00	
8	K	711161306	Izolace proti zemi vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	27,000	132,00	3 564,00	
9	K	211971110	Zřízení trativodů textilií v rýze nebo zářezu, vč. dodávky separační folie FILTEK 300	m2	60,000	50,50	3 030,00	
10	K	831263195	Připojení trativodu do stávající kanalizace	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
11	K	998018001	Přesun hmot ruční	t	9,882	930,00	9 190,26	
D D Podbetonování zdiva přístavby tělocvičny							17 779,65	
12	K	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 ručně	m3	1,648	1 424,00	2 346,75	CS ÚRS 2014 02
13	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1,648	234,00	385,63	CS ÚRS 2014 02
14	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,296	195,00	642,72	CS ÚRS 2014 02
15	K	171101111	Uložení spaniny do násypů	m3	1,648	100,00	164,80	CS ÚRS 2013 01
16	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	4,160	450,00	1 872,00	CS ÚRS 2013 01
17	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	4,160	65,00	270,40	CS ÚRS 2013 01
18	K	279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 16/20	m3	1,648	4 735,00	7 803,28	CS ÚRS 2014 02
19	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,329	992,00	4 294,07	CS ÚRS 2013 01
D D Srovnání a podlepení základů							10 313,47	
20	K	632451031	Vyrovňovací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	29,308	134,50	3 941,93	
21	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dilců, desek	m2	29,308	95,00	2 784,26	
22	M	283764150	deska z extrudované polystyrénu BACHL XPS 30 SF 30 mm	m2	29,894	120,00	3 587,28	
D 711 Osazení odtokových žlabů							11 112,00	
23	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	27,000	356,00	9 612,00	CS ÚRS 2014 02
24	K	871315211	Dopojení odvodňovacích žlabů do kanalizace	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany
Objekt:

2014-132-05 - Obvodové stěny

KSO:
Místo: Klecany
Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.
Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900
IČ:
DIČ:
IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **1 875,69**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 875,69	21,00	393,89
	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH **2 269,58** **▼ CZK**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetická sanace Tělocvična Klecany
Objekt: **2014-132-05 - Obvodové stěny**

Místo: Klecany
Zadavatel: Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany
Uchazeč: Zlínské stavby, a.s.

Datum: 00.01.1900
Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Kód dílu - Popis **Cena celkem [CZK]**

Náklady soupisu celkem	1 875,69
FA-1 - FA1 Ostění otvorů- boční EPS 70F (lam,d=0,033) tl. 40 mm.....131,72 bm	1 125,18
AA-1 - AA-1- zateplení EPS 70F tl.160 mm	0,00
AB-1 - AB-1 zateplení - XPS 140 mm	0,00
AC-1 - AC-1 zateplení -EPS F 40 mm	241,95
AD-1 - AD-1 stěna bez zateplení	0,00
AE-1 - AE- oprava omítek	0,00
FN-1 - FN1 Nadpraží otvorů...EPS 70F -(lam,d=0,033)40 mm 60,415 bm	508,56
FP-1 - FP1 Vnější parapety ..203,1 bm	0,00
FS-1 - FS1 Připojovací spára oken....192,135 bm	0,00
L-1 - Lišty k zateplovacím systémům	0,00
ZO-1 - ZO- zakrytí otvorů	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Energetická sanace Tělocvična Klecany

Objekt:

2014-132-05 - Obvodové stěny

Místo:

Klecany

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Klecany, Do Klecánek 52/24 250 67 Klecany

Projektant: ASLB spol.s.r.o. - Ing.Arch.Lukáš Ballek- Praha 10

Uchazeč:

Zlínské stavby, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 875,69	
D	FA-1		FA1 Ostění otvorů- boční EPS 70F (lam,d=0,033) tl. 40 mm.....131,72 bm				1 125,18	
4	M	283759420	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	40,185	28,00	1 125,18	CS ÚRS 2014 02
D	AC-1		AC-1 zateplení -EPS F 40 mm				241,95	
22	M	283759420	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	8,641	28,00	241,95	CS ÚRS 2014 02
D	FN-1		FN1 Nadpraží otvorů...EPS 70F -(lam,d=0,033)40 mm 60,415 bm				508,56	
39	M	283759420	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	18,163	28,00	508,56	CS ÚRS 2014 02